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»درماتیت دار« به 
تدوین رسید

استاندار مازندران:

 قاطعیت پلیس در برخورد با 
قانون شکنان تصادفات جاده ای 
تشدید می شود

س :ایرنا
عک

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور:

اصلاح قانون انتخابات 
فضای سیاسی را باز کرد

معاون رئیس جمهور:

  حضور فعال رأی اولی ها بر 
شور و نشاط انتخابات می افزاید

 سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری مازندران:

دیدار فعالان فرهنگی با روسای 
دانشگاه های مازندران
 ضروری است

گاز ۴۰ اداره دولتی پر 
مصرف در مازندران

 قطع شد

۹۰۰ پرونده تخریب 
بناهای غیر مجاز در 

مازندران آماده
 اجرا است

رنج تنها بیمارستان دولتی نوشهر 
از کمبود  تجهیزات پزشکی

 مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: تاکنون 
گاز 40 اداره استان که خارج از وقت اداری 
مصرف کننده گاز بوده اند، قطع شده است.
به گزارش  خبرنگار ایرنا از روابط عمومی 
رستمی  مایلی  قاسم  مازندران  گاز  شرکت 
افزود : همچنین جریان گاز 13 اماکن غیر 
دولتی از جمله بانک ها و حدود 1۹ مرکز 

آموزشی فرهنگی استان نیز قطع شد.

 مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور با بیان 
اینکه اصلاح قانون انتخابات فضای سیاسی را 
باز کرد، گفت: از منظر دولت حتماً انتخابات یک 
جشن ملی است و در این جشن ملی هرگونه 
سوگیری سیاسی و جناحی از هر سطحی از 
نادرست  و  ناپسند  نکوهیده،  دولتی  مدیران 

خواهد بود.
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اخبار

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور:

اصلاح قانون انتخابات 
فضای سیاسی را باز کرد

 مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور 
انتخابات فضای  قانون  اصلاح  اینکه  بیان  با 
سیاسی را باز کرد، گفت: از منظر دولت حتماً 
انتخابات یک جشن ملی است و در این جشن 
ملی هرگونه سوگیری سیاسی و جناحی از هر 
سطحی از مدیران دولتی نکوهیده، ناپسند و 

نادرست خواهد بود.
ایرنا، نشست  به گزارش خبرنگار سیاسی 
پیش رو؛  انتخابات  در  »مشارکت  هم اندیشی 
پژوهشی  مؤسسه  در  و چالش ها«  راهکارها 
»سید  حضور  با  اسلامی  انقلاب  فرهنگی 
مرتضی نبوی« عضو مجمع تشخیص مصلحت 
شورای  سخنگوی  متکی«  »منوچهر  نظام، 
وحدت، »عبدالله مرادی« مدیر کل دفتر امور 

سیاسی وزارت کشور برگزار شد.
اشاره  با  نشست  این  در  مرادی  عبدالله 
میزان  درباره  شده  انجام  نظرسنجی های  به 
مشارکت در انتخابات اسفند 1402، گفت: آنچه 
که نشان داده می شود، مشارکت تقریباً مشابه 
انتخابات دوره قبل است. برآوردها این است 
که روند مشارکت، مثبت است. لذا امیدواریم 

مشارکت حداکثری داشته باشیم.
وی با بیان اینکه بعُد دیگر مشارکت، حضور 
در  مختلف  سیاسی  گروه های  و  جریانات 
عرصه انتخابات است، ادامه داد: وقتی حضور 
طیف های مختلف را هم در پیش ثبت نام ها و 
ثبت نام نهایی تحلیل می کنیم، متوجه می شویم 
که گروه های مختلف سیاسی برای انتخابات 
ثبت نام کردند؛ هم طیف های نسل های اول و 
دوم انقلاب و هم طیف های جوانتر و جدیدتر. 
هم در اصولگرایان و هم در اصلاح طلبان و هم 
در مستقلین و هم در گستره استان های مختلف 
کشور. برای مثال، وقتی با نگاه جنسیتی به ثبت 
تعداد  که  می بینیم  می کنیم،  نگاه  نام کنندگان 
زنان افزایش پیدا کرده است. این افزایش در 
استانی مثل سیستان و بلوچستان، معنادار است. 
در آخری نظرسنجی ها در استان سیستان و 
بالاترین مشارکت پیش بینی شده  بوچستان، 

است.
کشور  وزارت  سیاسی  امور  دفتر  مدیرکل 
توسط  که  ذهنی  قالب های  باید  کرد:  اضافه 
رسانه های معاند، ساخته و پرداخته می شود، 
بشکنیم. ذهنیت مستولی شده ای که بیان می کند 
مردم به جهت مشکلات و نارضایتی هایی که 
وجود دارد، مشارکت نمی کنند. وقتی از مردم 
این  درباره مشارکت سوال می شود، می توان 

ذهنیت مستولی شده را دید.

فعال  هنوز  انتخابات  محرکه  محور 
نشده است

ما در فضای  اینکه  بیان  با  ادامه  مرادی در 
هنوز  جاری،  انتخابات  از  دوره  این  سیاسی 

سیاسی-اجتماعی-  فعال  شکاف  و  گفتمان 
ایدئولوژیک مشاهده نمی کنیم، تصریح کرد: 
این مهم ترین آسیب است. یعنی یارکشی های 
مختلف، قرارگیری طیف ها روی شکاف، زد و 
خوردهای سیاسی و رسانه ای که تبدیل به محل 
نزاع سیاسی شود، نداریم. این چالش ها، محور 

محرکه انتخابات است.
وی گفت: اگر بخواهیم روی چرایی عدم 
وجود شکاف فعال تمرکز کنیم، باید به نوع 
رقابت های انتخاباتی به ویژه انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در دوره های قبل برگردیم. در 
انتخابات های گذشته به جای اینکه انتخابات 
محل رقابت گفتمان ها، توزیع معانی سیاسی 
و ارائه ایده های حکمرانی باشد، به یک محل 
سخنان  و  رفتارها  شعارزدگی،  برای  مستمر 
و صحبت های زرد و عامه پسند شده است. 
می بینیم که با بی قاعدگی سیاسی، شخص با 
یک تابلو وارد مجلس می شود و بعد تابلو را 
عوض می کند. فردی در دوران طولانی حیات 
سیاسی خود، زیر تابلوی یک جناح فعالیت 
کرده و در یک دورانی احساس کرده برای رأی 
آوردن می تواند جناح سیاسی خود را عوض و 

از رنگ های مختلف سبز و بنفش استفاده کند.

نباید همه بار عدم مشارکت را بر روی 
دوش رد صلاحیت ها بیندازیم

این مقام وزارت کشور گفت: اگر ما یک عدم 
اقبالی می بینیم و یک نارضایتی می بینیم و وقتی 
به نظرسنجی ها مراجعه می کنیم نارضایتی بیشتر 
نشانگر تجربه گذشته ای است که در حوزه 
رأی دادن و رأی گرفتن در انتخابات مجلس 
با مشخصاتی که گفتم می بینیم. بنابراین اگر 
بخواهیم در مسئله مشارکت ریز شویم خیلی 
واضح است که راه حل مشارکت و یا ارتقاء 
مشارکت در کشور این نیست که ما همه بار 
عدم مشارکت را بر روی دوش رد صلاحیت ها 
این را پررنگ کنیم.مرادی اضافه  بیندازیم و 
می دهد  نشان  مختلف  نظرسنجی های  کرد: 
که تنها 1 تا 3 درصد کسانی که می گویند ما 
ندادن خودشان را  رای نمی دهیم علت رای 
صلاحیت  رد  جمله  از  سیاسی  موضوعات 

نامزدهای خودشان می دانند. 
بنابراین عدم اقبال را باید درست تحلیل کنیم 
که منشا آن کجاست و در این میان یک خود 
انتقادی لازم است که ما چگونه می خواهیم در 
ادوار مختلف رای جمع کنیم.وی با بیان اینکه 
راهکار برای افزایش مشارکت بر دو قسم است، 
گفت: ما وقتی از مشارکت صحبت می کنیم، 
احتمالاً موضوع ما در مسأله مشارکت یک امر 
از پایین به بالا است. یعنی مشارکت در اختیار 
تصمیم بالادستی نیست. بلکه یک جوشش 
درونی از پایین به بالاست. ولی وقتی می گوییم 

رقابت، آن زمان یک تصمیم از بالا به پایین 
و یک کنش حکمرانی و حاکمیتی است که 
فضای مشارکت را تسهیل و محیط سیاسی را 

تنظیم می کند.
کشور  وزارت  سیاسی  امور  دفتر  مدیرکل 
تاکید کرد: امروز در جامعه ما امر سیاسی دیگر 
صرفاً در انحصار احزاب و گروه های سیاسی و 
شخصیت های سیاسی نیست حالا ممکن است 
این حرف یک بعد منفی و یک بعد مثبت داشته 
باشد که در جای خود قابل بحث است. امروز 
تمام حلقه های میانی، اندیشکده ها، رسانه ها، 
موسسات  اتحادیه ها،  صنفی،  تشکل های 
جریانات  دانشجویی،  جریانات  فرهنگی، 
استادی و هر حلقه میانی امروز در امر سیاسی 

تاثیرگذار هستند.
مرادی اظهار کرد: هر چند همچنان کنش و 
فعالیت سیاسی به درستی و طبق قانون منحصر 
به احزاب و گروه های سیاسی است و طبق 
ماده ۸ قانون انتخابات فقط احزاب و جبهه های 
سیاسی می توانند فهرست انتخاباتی بدهند، اما 
حتماً رفتار تشکل های صنفی، اتحادیه ها و ... 
یک امر سیاسی است و در انتخابات تاثیرگذار 

خواهد بود.
باید حلقه های وسیع سیاسی عرصه انتخابات 
را به نوعی سالم سازی کرده و به جای رقابت 
زرد و سخن گفتن ها و پوسترها به سمت رقابت 

برنامه ها بروند
وی خاطرنشان کرد: این حلقه سیاسی وسیع 
و این مجموعه های متکثری که در امر سیاسی 
موثر هستند، باید در انتخابات وظیفه خودشان 
را به انجام برسانند و آن این است که عرصه 
به  و  کرده  نوعی سالم سازی  به  را  انتخابات 
جای رقابت زرد و سخن گفتن ها و پوسترها به 
سمت رقابت برنامه ها بروند. آن زمان است که 
می توانی به سلامت انتخابات برگردیم. سلامت 
انتخابات صرفاً وظیفه شورای نگهبان نیست 
که ما سلامت را در اینکه صیانت از رای مردم 
و صلاحیت ها که در اختیار شورای نگهبان 
انتخابات یک  کنیم؛ سلامت  است، خلاصه 
وظیفه همگانی است.مدیرکل دفتر امور سیاسی 
وزارت کشور با اشاره به نقش دولت و مجلس 
در افزایش رقابت در انتخابات، گفت: از منظر 
دولت حتماً انتخابات یک جشن ملی است و 
در این جشن ملی هرگونه سوگیری سیاسی و 
جناحی از هر سطحی از مدیران دولتی نکوهیده 

ناپسند و نادرست خواهد بود.
بارها گفتم، ویژگی  تأکید کرد: من  مرادی 
مشخص رئیس جمهور تقوای سیاسی است 
به رشد  یعنی آرامش سیاسی و حرکت رو 
کشور را فدای رقابت ها، حاشیه ها و فضاهای 
درگیر کننده با سایر قوا نمی کند. تمرکز بر کار و 
خدمت است ما در این کشور دوره ای داشتیم 

که گفتند هر ۹ روز یک بحران اتفاقاً کسی که 
این حرف را می زد ۹ روز یک بحران را خود 
در اختلاف بین قوا دنبال می کرد. دولت بر تمام 
کردن نیمه تمام ها تمرکز کرده است؛ پروژه 
راه آهن سنندج پس از 17 سال، پروژه راه آهن 
تبریز بعد از 22 سال، پروژه آب همدان بعد از 
17 سال، پروژه جاده اصفهان-شیراز بعد از 12 
سال، بیمارستان شهریار بعد از 34 سال و ... 
. یعنی تمرکز دولت بر تمام کردن ناتمام هایی 
است که به این دولت به ارث رسیده است. 
دولت اینگونه تسهیلگری و تنظیمگری انجام 

می دهد تا فضا را برای انتخابات باز کند.
ویژگی مشخص رئیس جمهور تقوای سیاسی 
است یعنی آرامش سیاسی و حرکت رو به رشد 
کشور را فدای رقابت ها، حاشیه ها و فضاهای 
درگیر کننده با سایر قوا نمی کنددبیر کمیسیون 
ماده 10 احزاب با اشاره به تصویب قانون جدید 
انتخابات در سال جاری گفت: این قانون یک 
فضایی را برای رقابت انتخاباتی باز کرده است تا 
چند شاخصه آن را بیان کنند این گسترده شدن 
مواعید زمانی در بررسی و تایید صلاحیت ها 
در قانون جدید انتخابات یک اتفاق بسیار مهم 
بود که مجلس آن را رقم زد. ماده ۶0 قانون 
انتخابات این اختیار را به شورای نگهبان می دهد 
که هر داوطلبی را برای اخذ مدرک جدید و 
یا توضیح می تواند فرا بخواند. این اتفاق خیلی 

خوبی است که در این قانون رخ داد.
وی در ادامه به بسیج امکانات عمومی برای 
برقراری عدالت در تبلیغات انتخاباتی، تصریح 
کرد: امکانات عمومی برای تبلیغات انتخاباتی 
به شکل برابر به همه نامزدها داده شود اتفاق 
بسیار مهمی است که در قانون جدید انتخابات 
رخ داده است و فضا را برای برابری تبلیغات و 
فرصت های تبلیغات باز کرده است. 200 شبکه 
تلویزیونی برای حوزه های انتخابی ایجاد خواهد 
شد تا فضای تبلیغات و گفت و شنودها و 
مناظرات در این شبکه ها ویژه هر حوزه انتخابیه 
فراهم شود. این از هدر رفت هزینه ها و پول 
به صورت ناصحیح در انتخابات جلوگیری 

می کند.
مدیر کل دفتر امور سیاسی وزارت کشور، 
تصریح کرد: موضوع دیگری که در موضوع 
مالی داوطلبان رخ داده سامانه شفافیت مالی 
سلامت  استانداردهای  که  است  داوطلبان 
انتخابات را ارتقا می دهد و نقش پول و هزینه ها 
را قاعده مند کرده و حتماً مشارکت را افزایش 
خواهد داد. در این دو سال دولت هیچگونه 
بن بست و چراغ قرمزی برای فعالیت حزبی 
و جبهه های سیاسی وجود نداشته و کمیسیون 
ماده 10 احزاب، بدون نگاه جناحی و همانگونه 
که به احزاب اصولگرا نگاه می کند، به احزاب 

اصولگرا نگاه کرده است.

گلرو در دیدار با سفیر چین در تهران مطرح کرد؛
تقویت محور شرق با عضویت ایران در 

بریکس و شانگهای
رییس کمیته روابط خارجی مجلس گفت: عضویت کشورمان در سازمان 
شانگهای و بریکس موجب تقویت محور شرق در مقابل یکجانبه گرایی غرب 

و در رأس آن ایالات متحده آمریکا شد.
امروز  تهران،  در  چین  سفیر  هوآ،  چانگ  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
)چهارشنبه 22 آذر ماه( با عباس گلرو رئیس کمیته روابط خارجی کمیسیون 

امنیت ملی و سیاست خارجی دیدار و گفت وگو کرد.
گلرو در ابتدای این دیدار مناسبات میان جمهوری اسلامی ایران و چین را 
مثبت ارزیابی کرد و گفت: ایران برای تعمیق روابط خود با چین در حوزه های 
مختلف عزم جدی دارد و به همکاری های فیمابین از منظری بلند مدت و 

راهبردی نگاه می کند.
وی مشارکت جامع راهبردی دو کشور و اجرای برنامه همکاری 2٥ ساله 
را فرصت مناسبی برای ارتقای سطح همکاری های ایران و چین دانست و از 

آمادگی مجلس شورای اسلامی برای تصویب توافق های دوجانبه خبر داد.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در ادامه بر ضرورت همکاری 
نزدیک پارلمان های دو کشور و استفاده از ظرفیت های مختلف از جمله تبادل 

هیأت های پارلمانی در سطوح مختلف تاکید کرد.
رئیس کمیته روابط خارجی کمیسیون امنیت ملی در بخش دیگری از سخنان 
خود ضمن تشکر از حمایت چین در عضویت جمهوری اسلامی ایران در 
شانگهای و بریکس، بیان کرد: عضویت کشورمان در سازمان شانگهای و 
بریکس موجب تقویت محور شرق در مقابل یکجانبه گرایی غرب و در رأس 

آن ایالات متحده آمریکا شده است.
نماینده مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به عضویت سمنان 
در اتحادیه بین المللی شهرهای جاده ابریشم و نیز اولین نشست این اتحادیه 
در چین، بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری دومین نشست 

اتحادیه بین المللی شهرهای جاده ابریشم در سمنان تاکید کرد.
گلرو در پایان این دیدار از مواضع چین در مقابل جنایات جنگی رژیم 
اشغالگر و آپارتاید صهیونیستی تشکر و اظهار کرد: از سوی جمهوری اسلامی 
ایران برای حل مسأله فلسطین طرحی به نام رفراندوم در سرزمین اشغالی 
مطرح گردید که مردم و ساکنان اصلی این منطقه اعم از مسلمان، مسیحی و 
یهودی برای تعیین سرنوشت سیاسی این سرزمین در رفراندوم شرکت کنند. 
این طرح از سوی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل و شورای امنیت 

عنوان و به ثبت رسیده است.
چانگ هوآ، سفیر چین در تهران نیز در این دیدار ضمن اشاره به سفر 
مقامات عالی دو کشور به تهران و پکن، سطح روابط فیمابین را مثبت ارزیابی 
کرد و گفت: همکاری های چین و جمهوری اسلامی ایران در چارچوب 
توافق های امضا شده در حال توسعه و گسترش است لذا تغییرات منطقه ای 
و بین المللی نمی تواند خدشه ای بر اراده دو کشور در جهت تعمیق روابط 

راهبردی دوجانبه ایجاد کند.
سفیر چین در تهران در ادامه نقش و جایگاه دیپلماسی پارلمانی را در پیشبرد 
اهداف دولت ها مهم برشمرد و تصریح کرد: ظرفیت های مناسب و خوبی در 
زمینه های گوناگون سیاسی، اقتصادی و بویژه پارلمانی برای ارتقا سطح روابط 
دو کشور وجود دارد که می توان از این ظرفیت ها در مسیر رشد و توسعه 

فیمابین گام برداشت.
وی در همین راستا افزود: کنگره ملی خلق جمهوری چین از توسعه و 
گسترش مناسبات با مجلس شورای اسلامی ایران استقبال و حمایت می کند.

مقام وزارت کشور: 
دور کردن دغدغه از ذهن مردم، 

اولویت تمام ارکان نظام است
کشور  وزارت  منطقه ای  توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون   
از ذهن  کردن دغدغه  دور  نظام،  و  ارکان کشور  تمام  اولویت  گفت: 
شهروندان و تلاش در جهت دسترسی مردم به کالای با قیمت مناسب 

و کیفیت مطلوب است.
به گزارش ایرنا، محسن کوشش تبار، چهارشنبه در ادامه سفر دو روزه 
خود به استان فارس در کارگروه اقدام مشترک،تنظیم بازار و آرد نان در 
شیراز افزود: بر همین اساس همه بخش ها و مجموعه ها اعم از دولتی 

و بخش خصوصی باید تلاش کنند که این مهم محقق شود.
او ادامه داد: در حوزه معیشت مردم به رغم همه تلاش هایی که از 
سوی دستگاه های اجرایی کشور می شود اما با مشکلاتی مواجه هستیم 
و بحث مهم اقتصاد مقاومتی که به بهترین شکل و در زمان مناسب از 
سوی رهبر معظم انقلاب به این دلیل است که ما در سطوح بین المللی 

با شرایط خاصی مواجه هستیم.
وی، ضمن تاکید بر لزوم تلاش برای ایجاد تحول در حوزه معیشت 
بود و  کار  پای  مدیران  استانی که  اظهار کرد: در هر  مردم در کشور 
و  بوده  مطلوب  مردم  به  خدمت  کیفیت  کردند  عمل  خوب  متولیان 
هرکجا که دلسوزی درستی نداشته و مسیر را اشتباه رفته اند مشکلاتی 

را شاهد بوده ایم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور، با 
اشاره به ابلاغ و دستور وزیر کشور مبنی بر راه اندازی غرفه های موقت 
عرضه اقلام اساسی تا قبل از آغاز سال جدید گفت: بر اساس این ابلاغ، 
این غرفه ها باید از بیستم دیماه امسال فعال شده و تا بیستم فروردین 
ماه اقلام اساسی مورد نیاز مردم را با قیمت مناسب و کیفیت مطلوب 
عرضه کنند.کوشش تبار افزود: در راه اندازی این غرفه ها اولویت با 
بهره گیری از فضاهای سرپوشیده و زمین های متعلق به شهرداری ها، 
راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی و سایر مجموعه ها با در نظر گرفتن 

ملاحظات زیست محیطی و ترافیکی است.
وی ادامه داد: برای موفقیت این طرح شهرداری ها و کارگروه تنظیم 
بازار باید از فضای اطلاع رسانی که در استان ها هست استفاده کنند و 
مردم را از انجام این حرکت اثربخش مطلع کنند تا بتوانیم یک پایان سال 

مناسب و شایسته را شهروند جمهوری اسلامی رقم بزنیم.

 معاون پارلمان رئیس جمهور، جوانان و نوجوانان بویژه رأی 
اولی ها را موتور محرکه برای ایجاد شور و نشاط انتخاباتی 
در جامعه دانست و گفت: اگر با ابتکار وخلاقیت معلمان 
متعهد، دانش آموزان و جوانان مخاطب روایت درست و واقعی 
برخی رخدادها و دستاوردهای نظام اسلامی باشند، گرمابخش 
انتخابات و موجب شور و نشاط سیاسی در خانواده، اطرافیان، 
مدرسه و جامعه می شوند.به گزارش ایرنا، سید محمد حسینی  
در همایش فصلی و عمومی مدیران مدارس دولتی و غیردولتی 
منطقه 11 تهران با موضوع »انتخابات و اصل مشارکت رأی 
قابل  را  موضوع  این  به  پرورش  و  آموزش  اهتمام  اولی ها« 
تقدیر و ارزشمند توصیف کرد و گفت: کمتر از ۸0 روز تا 
زمان برگزاری انتخابات باقی مانده و رسالت سنگینی بر دوش 
یکایک ماست که با آگاه ساختن دانش آموزان نسبت به اهمیت 
مشارکت در انتخابات، ظرفیت و توان آنان برای ایجاد انگیزه 
و نشاط سیاسی در جامعه فعال شود.معاون رئیس جمهور در 
امور مجلس با بیان اینکه پایه و اساس نظام اسلامی بر رای و 
نظر مردم استوار است، گفت: در نظام ایران در کنار اسلامیت، 
جمهوریت و مردم سالاری حاکم است و تمام شئون اساسی 
کشور با رای و نظر مردم اداره می شود، از این رو امام راحل در 
اوایل انقلاب در واکنش به سخنان برخی لیبرال ها که از مردم 

خواستند که مدیریت کشور را به آنان بسپرند و خود به زندگی 
روزمره مشغول شوند، با صراحت نهیب زدند که مردم باید در 
امور سیاسی و اجتماعی و دیگر حوزه ها در عرصه باشند و 
صحنه را ترک نکنند.حسینی خاطرنشان کرد: اگر در برخی از 
حکومت ها و جمهوری ها، مردم اثرگذاری و دخالت چندانی 
در اداره امور نداشته و امکان کسب مناصب بالای مدیریتی 
را ندارند اما در نظام جمهوری اسلامی همه ارکان نظام بی 
واسطه و احیانا با واسطه توسط مردم انتخاب می شوند و این 
امکان وجود دارد که حتی یک فرد عادی بخاطر شایستگی در 
مناصب و مسئولیت های مهم کشوری قرار بگیرد که مصداق 
وزارت،  به  دستفروشی  از  که  رجایی  شهید  معلم  آن  بارز 
صدارت و ریاست  جمهوری رسید و در 4٥ سال گذشته از این 
نمونه ها فراوان داشته ایم که افرادی در پرتو سخت کوشی به 
موقعیت های ممتازی رسیده اند.معاون پارلمانی رئیس جمهور 
با بیان اینکه معلمان و فرهنگیان جزو گروه های مرجع بوده و 
از پایگاه مردمی مناسبی برخوردار هستند، اظهار داشت: باید از 
این فرصت برای تبیین اهمیت مشارکت در انتخابات و جایگاه 
اثرگذار مجلس شورای اسلامی در اداره امور کشور استفاده 
کرد و جوانان و نوجوانان را نسبت به این موضوعات آگاه کرد.
حسینی گفت: باید افراد دلسوز، متعهد و انقلابی انتخاب 

شوند که در تعارض منافع، مصالح ملی و عمومی را بر منافع 
شخصی، باندی و گروهی ترجیح دهند. شاید این ذهنیت وجود 
داشته باشد که اساسا مجلس اهمیت و نقش چندانی در کشور 
ندارد. از این رو باید بخوبی تبیین شود که برخلاف برخی 
کشورها مجلس در جمهوری اسلامی ایران از جایگاه مهم و 
اساسی برخوردار است و اقدامات و مصوبات اساسی دولت 
در حوزه های مختلف اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی 
)شامل سیاست خارجی( باید از مجرای مجلس بگذرد. مجلس 
در حوزه تقنین، بررسی و تصویب بودجه و برنامه ٥ ساله، رای 
اعتماد به وزرا و نظارت نقش تعیین کننده ای دارد. نمایندگان 
مجلس می توانند از وزیر و حتی رئیس جمهور سوال کنند 
یا وزیر را استیضاح و حتی او را عزل کنند.وی افزود: فصل 
ششم قانون اساسی و از اصل ۶2 تا اصل ۹0 به جایگاه و 
اختیارات مجلس شورای اسلامی اختصاص و تصریح دارد 
نماینده مجلس می تواند در همه امور کشور تحقیق و تفحص 
و در همه امور اظهار نظر کند، لذا ضرورت دارد افراد کارآمد و 
شایسته ای انتخاب شوند و معلمان با اشراف کامل به اهمیت 
این موضوع، می توانند به ابهامات و سوالاتی که در ذهن دانش 
آموزان است، پاسخ های مستند و منطقی داده و آنها را متقاعد 

کنند.

معاون رئیس جمهور:

  حضور فعال رأی اولی ها بر شور و نشاط انتخابات می افزاید
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رنج تنها بیمارستان دولتی 
نوشهر از کمبود

 تجهیزات پزشکی
 بیمارستان شهید بهشتی نوشهر تنها مرکز 
گردشگرپذیر  شهرستان  این  دولتی  درمانی 
غرب مازندران با کمبود امکانات و تجهیزات 
و نیروی پزشکی متخصص درمانی مواجه 
بوده که به تاکید اهالی و مسافران باید برای 
رفع این چالش های اساسی تدابیر اصولی 

اندیشید.
بیمارستان  این  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
جراحی  داخلی،  »بستری  بخش های  دارای 
وزایمان،  زنان  نوزادان-  کودکان،  عمومی، 
گوش  چشم  جراحی  ارولوژی،  ارتوپدی، 
بینی، کلینیک تخصصی، اورژانس،  حلق و 
اورژانس،  دیالیز،  تالاسمی،  آزمایشگاه 
بخش های ویژه آی سی یو، و سی سی یو« 
است. تعداد تخت مصوب ۸۹ و تخت فعال 

7۹ تخت است.
 77 تعداد  از  شهرستان  این  آن  بر  افزون 
خانه بهداشت و 1۵ باب مرکز خدمات جامع 
سلامت، دستکم 2۵ پزشک خانواده روستایی 
و 20 پزشک خانواده شهری و یک بیمارستان 

دولتی هم برخوردار است.
برابر گزارش ها، کمبودها و ناسایی های 
موجود در این بیمارستان به حدی رسیده که 
این روزها به عنوان سوژه از سوی بسیاری 
از کاربران شبکه های اجتماعی و پیام رسان 
شده و حتی در پایگاه های خبری نشر و باز 

نشر می شود.
دولت  گیری  شکل  زمان  از  اگرچه 
و  امر  مسوولان  پیگیری  و  سیزدهم 
تجهیزات  تقویت  برای  هایی  گام  خیران 
تجهیز  نظیر  بیمارستان  این  امکانات  و 
اکسیژن  دستگاه  به  درمانی  مرکز  این 
ریال  میلیارد   70 حدود  اختصاص  ساز، 
ناباروری،  تخصص  مرکز  ساخت  بابت 
دستگاه  خریداری  برای  ریال  میلیارد   30
شد  برداشته   ... و  لاپارسکوپی  جراحی 
کافی  تجهیزات  و  امکانات  این  منتهی 
نبوده و نیازمند همراهی بیشتر و نگاه ویژه 
بیمارستان  این  به  کشور  کلان  مسوولان 

در خطه گردشگرپذیر مازندران است.
نوشهر جزو یکی از شهرستان های غربی 
مازندران به علت همسایگی نزدیک با جنگل 

خزر  دریای  هیرکانی،  سبز  همیشه  های 
هایی  ظرفیت  از  برخورداری  همچنین  و 
بندر، گمرکات،  اقتصادی  منطقه ویژه  نظیر 
فرودگاه، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی 
آثار  جنگلی،  های  بوستان  فراوانی  )ره(، 
طبیعی و تاریخی از دیرباز خاستگاه شمار 
و  داخلی  گردشگران  مسافران،  از  زیادی 

خارجی بوده است.
نکته مهم تر آنکه گشایش قطعه 2 آزاد راه 
تهران مسیر جنوب به شمال به طول حدود 
جمهوری  رییس  حضور  با  کیلومتر   1۹.7
از منطقه دوآب شهرستان استان البرز تا پل 
کوتاه  و  امسال  تیرماه  در  مازندران  زنگوله 
نشینان  پایتخت  سفر  دقیقه  زمان 30  شدن 
به غرب مازندران و شهرستان های نوشهر 
ذوق  و  تمایل، شوق  که  اتفاقی  چالوس  و 
مسافران به این خطه را بیشتر کرده و بنابراین 
ارایه خدمات به این مسافران و گردشگران در 
تمامی فصول حتی پاییز و زمستان مشکلاتی 
را برای کادر پزشکی مراکز درمانی این منطقه 

به همراه داشته است.
با گلایه از کمبود  یک شهروند نوشهری 
امکانات درمانی در بیمارستان شهید بهشتی 
این  کمبودهای   : گفت  شهرستان  این 
بیمارستان در ادوار گذشته گفته شده اما برای 

تامین آن تدابیری اندیشیده نشده است.
ایرنا  با  گو  و  گفت  در  رضایی  علی 
میزبان  سالانه  شهرستان  این   : اظهارداشت 
میلیون ها گردشگر و مسافر است بنابراین 
حل  برای  باید  کشوری  کلان  مسوولان 
کشوری  تصمیم  بیمارستان  این  مشکلات 
با  نوشهر  که  دانند  می  همه  و  کنند  اتخاذ 
زیرساخت های محلی خدمات کشوری ارایه 

می کند و این خدمات باید لحاظ شود.
وی از مسوولان دولت سیزدهم خواست 
تا نسبت به رفع کمبودهای این مرکز درمانی 

نوشهر چاره ای بیندیشند.
با  مهدی ناصری دیگر شهروند نوشهری 
تاکید بر ضرورت تامین نیازهای این مرکز 
مدیران  مجموعه   : کرد  خاطرنشان  درمانی 
تاثیرگذار شهرستان باید برای حل مشکل این 
شهرستان غرب مازندران تدبیر کنند و این 

دغدغه نباید هر سال تکرار بشود.
تا  گرفته  متخصص  پرشک  کمبود  وی 
دیگر تجهیزات موردنیاز مربوط را از جمله 
برشمرد  درمانی  مرکز  این  های  نارسایی 
از سوی  آن  زودهنگام  رفع  بر ضرورت  و 

مسوولان امر استانی تاکید کرد.
به گفته این کمبودهای موجود این مرکز 
تعطیلات  و  هفته  هر  اواخر  در  درمانی 
تابستانی به خاطر ورود مسافران بیشتر نمود 

پیدا می کند.
در این پیوند، مدیرشبکه بهداشت و درمان 
شهرستان نوشهر گفت : امکانات و تجهیزات 
نوشهر  دولتی  بیمارستان  تنها  موجود 
پاسخگوی نیاز مسافران و گردشگران نبوده و 
ضرورت دارد مسوولان سطوح کلان به ویژه 
وزیر بهداشت و درمان و حتی دانشگاه علوم 
توجه  مازندران  درمانی  پزشکی و خدمات 
ویژه ای به تقویت امکانات و تجهیزات به 
بیمارستان های خطه غربی مازندران از جمله 

نوشهر داشته باشند.
با  گو  و  گفت  در  سیدپور  سیدرحیم 
و  مسائل  اگرچه   : افزود  ایرنا  خبرنگار 
مشکلات اقتصادی دولت، سطح در آمد ملی 
و این بیمارستان هم در این حوزه دخیل بوده 
اما توقع و انتظار از مسوولان ملی آن است 
آن نگاهی که به بیمارستان های با 2۵0 تخت 
دارند نسبت به این بیمارستان ها نباید تفاوت 
قائل شوند نگاه ها باید یکسان باشد در هزینه 
کرد ها هم توجه ویژه ای به این مراکز درمانی 

داشته باشند.
وی اظهار کرد: امروز از محل در آمد این 
بیمارستان افزون بر آنکه بخشی باید بابت 
خرید  استهلاک،  کارکنان،  حقوق  پرداخت 
تجهیزات و بهای آب، برق و گاز هزینه شود 
ضمن  و  نبوده  پاسخگو  درآمدها  همچنین 
آنکه این بیمارستان یک بیمارستان جامع و 
قابل  عمومی است و چهار وظیفه عمومی 
ارایه در بخش های چشم، ارتوپدی، گوش، 
حلق، بینی، روانپزشکی و جراحی دارد و با 
توان  نمی  ها  کاستی  و  کم  موجود  شرائط 
تمام این تخصص ها را در این بیمارستان 

بکارگرفت.

شهرستان  درمان  و  بهداشت  مدیرشبکه 
نوشهر ادامه داد : این کمبودها و نداشتن طب 
بیمارستان  این  در  آموخته  دانش  اورژانس 
سبب شده تا پزشکان عمومی بار مسوولیت 
نبود کادر متخصص در این مرکز درمانی به 
دوش بکشند و در نتیجه با نارضایتی مردم 

هم همراه بوده است.
سیدپور توضیح داد: زمانی اگر یک بیماری 
به بخش های داخلی مغز و اعصاب، چشم، 
گوش و حلق و بینی یا نورولوژی مراجعه 
کند و اورژانسی باشد به تبع این کمبودها 
سبب نارضایتی بیماران شده و آنان ناگزیرند 
به مراکز درمانی خارج از شهرستان اعزام و 

مشمول هزینه های سنگینی شوند.
این مسوول خاطرنشان کرد : مسئله دیگری 
که وجود دارد متاسفانه وزارت بهداشت و 
درمان به مازندران، جزو استان های برخوردار 
می نگرد و سهمیه ای برای تکمیل نیروهای 
مورد نیاز متخصص اختصاص نمی دهد در 
حالی که از زمان بازگشایی قطعه 2 آزاد راه 
تهران - شمال برابر آمار هفتگی 300 هزار تا 
400 هزار نفر وارد این شهرستان می شوند و 
عده زیادی هم ساکن این منطقه هستند و در 
زمان بروز بیماری نیازمند خدمات هستند در 
حالی که این بیمارستان برای ارایه خدمات 

به بیش از 100 هزار نفر تعریف شده است.

مدیرشبکه بهداشت و درمان نوشهر تصریح 
کرد : با توجه به نوسانات ارز و گرانی های 
افسارگسیخته برخی شرکت های فروشنده 
تجهیزات پزشکی و اقلام دارویی هم مانند 
را  خود  اقلام  نسیه  نیستند  قادر  گذشته 
بفروشند و کارشان به صورت نقدی است که 
این بیمارستان هم توان پرداخت نقدی این 
تجهیزات و اقلام دارویی را ندارد و بنابراین 
به بیماران مراجعه کننده هم نمی توان گفت 
این  به  درمان  برای  بعد  ماه  نیایید  ماه  این 

بیمارستان مراجعه کنید.
شهرستان نوشهر واقع در غرب مازندران از 
سه نقطه شهری، 120 نقطه روستایی، دست 
کم 140 هزار نفر جمعیت بومی و بیش از 2 

برابر جمعیت متغیر دارد.

گاز ۴۰ اداره دولتی پر مصرف در 
مازندران قطع شد

 مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: تاکنون گاز 40 اداره استان که 
خارج از وقت اداری مصرف کننده گاز بوده اند، قطع شده است.

به گزارش  خبرنگار ایرنا از روابط عمومی شرکت گاز مازندران قاسم 
مایلی رستمی افزود : همچنین جریان گاز 13 اماکن غیر دولتی از جمله 

بانک ها و حدود 1۹ مرکز آموزشی فرهنگی استان نیز قطع شد.
وی با اشاره به اخطار قطع گاز برای مالکان ویلاهای خالی از سکنه، 
اظهار داشت: متأسفانه تأسیسات گاز یکهزار و 7۹7 مورد ویلای خالی 
از سکنه در استان روشن بوده که همکاران شرکت اقدام به قطع آنها 
کردند.وی افزود: به دلیل اینکه پایداری گاز مشترکان خانگی حفظ شود 

از بخشی از صنایع استان خواستیم به سمت سوخت دوم بروند.
در  گاز  مصرف  مدیریت  تداوم  برای  داشت:  اظهار  رستمی  مایلی 
ها،  سازمان  آموزشی،  ادارات،  مراکز  که  در صورتی  سال  فصول سرد 
داشته  گاز  رویه  بی  پزشکان مصرف  مطب  و حتی  تجاری   واحدهای 
باشند و یا در زمانی که در محل حضور ندارند گاز واحد روشن باشد 

گاز این مجموعه ها نیز قطع می شود.
های  استان  از  خانگی  مشترک  477هزار  و  میلیون  یک  با  مازندران 
جریان  و  شود  می  محسوب  کشور  منازل  در  گاز  انرژی  پرمصرف 
مصرف گاز این خطه شمالی همواره با فراگیری برف و باران و سرمای 
گیرد،  قرار می  مناطق مختلف کشور تحت شعاع  در  زیر صفر درجه 
چراکه لوله گاز مازندران بیشترین فاصله را از منابع گازی کشور دارد به 
همین دلیل برقراری توازن در مصرف و تولید این انرژی ضروری است.

۹۰۰ پرونده تخریب بناهای غیر مجاز 
در مازندران آماده اجرا است

 سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران با 
درخواست از مدیران دستگاه های اجرایی مربوط برای اقدام عاجل 
نسبت به پرونده های تخلف و تخریب بناهای غیرمجاز، گفت: در 
حال حاضر ۹00 پرونده تخریب بناهای غیر مجاز مربوط به گذشته 

در استان آماده اجرا است.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری مازندران، احمد توکلی 
زمین  مدیریت  واحد  پنجره  راهبردی  کارگروه  در  چهارشنبه  روز 
مازندران با بیان اینکه 2 هزار و 441 مورد پایش اراضی در سامانه 
پنجره واحد مدیریت زمین انجام شد، افزود: 441 مورد از اراضی 
دارای تغییرات شناسایی و به دستگاه های متولی ارجاع شد که پس 
از بررسی 220 مورد توسط دستگاه ها، ۹ پرونده متخلف به مرجع 

قضایی معرفی شدند.
وی از بررسی و پاسخگویی به بیش از 1۹ هزار استعلام در سامانه 
پنجره واحد مدیریت زمین مازندران خبر داد و افزود: از این تعداد 
استعلام، به بیش از 1۸ هزار و 700 مورد از استعلامات پاسخ داده 

شد.
اینکه  به  اشاره  با  مازندران  استانداری  معاونت عمرانی  سرپرست 
سامانه پنجره واحد مدیریت زمین به عنوان یکی از 23 طرح اولویت 
اندازی شده است، یادآور شد: بر اساس  الکترونیک راه  دار دولت 
سیاست دولت سیزدهم این سامانه در راستای کاهش مراجعات مردم 
مدیریت  برای  نیز  و  ادارات  به  استعلامات  و  مجوز  دریافت  برای 
و  ها  تغییرکاربری  حوزه  در  تخلفات  بروز  از  پیشگیری  و  زمین 

ساخت و سازهای غیر مجاز راه اندازی شد.
توکلی با اشاره به این که یکی از اهداف اصلی سامانه پنجره واحد 
با  ملی  و  کشاورزی  اراضی  تخریب  از  پیشگیری  زمین،  مدیریت 
تغییرکاربری و ساخت غیر غیرمجاز است، تصریح کرد: برخی ها 
برای انتفاع شخصی به دنبال دست اندازی و تخریب انفال، منابع ملی 
و یا کشاورزی هستند و باید با این تخلفات پس از شناسایی برخورد 
جدی شود.وی با بیان این که این سامانه هدف کنترلی و بازدارندگی 
را دنبال می کند، اظهار کرد: برخی استان ها که شرایط و پیچیدگی 
مازندران را در بخش اراضی ندارند در راه اندازی این سامانه جلوتر 
بودند که البته پس از راه اندازی کامل سامانه، در بخش حفظ زمین 
در مازندران اتفاقات مؤثر و خوبی افتاد.سرپرست معاونت عمرانی 
استانداری مازندران از مدیران دستگاه های مربوطه خواست تا درباره 
پرونده های تخلف و تخریب رسوب شده در مازندران اقدام عاجل 
در  ها  گذشته  از  تخریب رسوب شده  پرونده   ۹00 گفت:  و  کرده 
در  متولی  ارتباط دستگاه های  این  در  که  اجراست  آماده  مازندران 

اجرای آن نباید کوتاهی کند.
توکلی تصریح کرد: باید در اولین فرصت با همکاری شهرداری ها 
و دهیاری ها و سایر ادارات کل دارای ادوات و تجهیزات و حمایت 
مراجع قضایی و انتظامی تخریب بناهای غیر مجاز اجرایی شود و 
دستگاه هایی که در این امر کوتاه کنند به دلیل ترک فعل به دستگاه 
قضایی معرفی خواهند شد.مازندران حدود 4۶0 هزار هکتار اراضی 
و  میلیون  از هفت  بیش  آنها سالانه  در  که  دارد  باغی  و  کشاورزی 
۵00هزار تن محصول تولید می شود. این استان در تولید 1۵ نوع از 
محصولات کشاورزی و باغی هم رتبه اول تا سوم کشور را دارد.
در اختیار داشتن تامین دستکم 42 درصد از برنج مورد نیاز کشور به 
عنوان یک محصول راهبردی غذایی در کنار تولید قالب محصولات 
دیگری مانند مرکبات و انواع آبزیان و فرصت کشت دو یا چند باره 
هر قطعه زمین در مناطق جلگه ای، این مزیت را برای مازندران در 
پی داشته تا بیش از 11 درصد ارزش افزوده بخش کشاورزی کشور 
را به خود اختصاص داده و نقش برجسته ای در امنیت غذایی ایران 
داشته باشد.با این وصف، کمبود زمین در مقابل تقاضای زیاد برای 
خزری  معتدل  هوای  و  آب  از  که  استانی  در  کشور  سراسر  از  آن 
های  جنگل  مانند  نظیری  بی  خدادادی  مواهب  و  است  برخوردار 
جای  خود  در  را  خزر  دریای  سواحل  میزان  بیشترین  و  هیرکانی 
داده، سبب شده است تا طی چند دهه گذشته گرفتار پدیده ناهنجار 

و امنیت شکنی به نام »تغییر کاربری غیرمجاز اراضی« مواجه شود.

 استاندار مازندران گفت: رانندگان پر خطر در جاده 
های استان باید بدون اغماض و با قاطعیت اعمال قانون 
شوند و از این پس برای کاهش تلفات انسانی قاطعیت 

پلیس در برخورد با قانون شکنان تشدید خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سید محمود حسینی پور در 
رزمایش طرح ترافیکی زمستانه مازندران با بیان این که، 
استقرار و حضور دستگاه های خدمات رسان از جمله 
امداد خودرو، اورژانس و هلال احمر  پلیس، راهداری، 
را  مردم  آرامش  احساس  و  امید  استان  های  جاده  در 
بیشتر می کند، افزود: ماموریت های پلیس در این خطه 
به مراتب سخت تر از دیگر استان های کشور است، چرا 
که طبق ثبت آمار تردد، حضور مسافران و گردشگران 

در مازندران دایمی شده است.
تر  دقیق  برنامه ریزی  با  باید  که  نکته  این  ذکر  با  وی 
آمار تصادف و تلفات انسانی را در جاده های مازندران 
به حداقل ممکن برسانیم، ادامه داد: همکاری و همراهی 
این  در  مازندران  پلیس  آفریتی  نقش  در  مردم  آحاد 

ماموریت بسیار مهم و اساسی است.
حسینی پور با ذکر این نکته که اقتدار پلیس مازندران 
به معنای ظلم کردن نیست، بلکه قاطعیت در کنار عدالت 
و  همدلی  با  باید  امروز  اظهارداشت:  است،  مروت  و 
همزبانی به مردم خدمت کرد و پلیس این رویکرد را در 
ماموریت خود به درستی و با قاطعیت عملیاتی می کند.
وی به پیش بینی شرایط آب و هوایی و زمستان سخت 
با  گفت:  و  کرد  اشاره  مازندران  کوهستانی  مناطق  در 
توجه به موقعیت استراتژیک استان، حفظ برقراری تردد 
جاده های مازندران در اولویت برنامه های استان است.

رزمایش  طرح  مازندران  در  دولت  عالی  نماینده 
ترافیکی زمستانی را تجدید بیعت نیروهای دستگاه های 
مردم  به  مطلوب  خدمات  ارایه  برای  پلیس  با  اجرایی 

های  داشت: هوشمندسازی جاده  بیان  و  کرد  توصیف 
با  نیازهای اساسی استان است که این امر  مازندران از 
توجه به اهمیت استان در کشور مورد اهتمام ناجا نیز 
قرار گرفت.استاندار مازندران به اهمیت انسجام نیروی 
داد:  اشاره کرد و توضیح  به مردم  های خدمات رسان 
همه باید در راستای کاهش تلفات و حوادث جاده ای 
انسانی  تلفات  کاهش  ایده  و  ابتکار  باید  کنیم.  تلاش 
طریق  از  را  مازندران  محورهای  در  تصادف  از  ناشی 

انجام پژوهش در دانشگاه عملیاتی کنیم.
وی با اشاره به این نکته که طبق آمار پزشکی قانونی 
کشور امسال فوتی های ناشی از تصادف جاده ای هفت 
درصد افزایش یافته است، گفت: برای کاهش تصادف 

رانندگی، هوشمند سازی جاده ضروری است.
با  برخورد  در  مازندران  پلیس  استاندار:قاطعیت 

قانون شکنان تصادفات جاده ای تشدید می شود
مازندران خواست  راهداری  از مجموعه  پور  حسینی 
تا در رفع مناطق حادثه خیز جاده ای بیشتر تلاش کند 
رعایت  گفت:  شود،  بیشتر  مردم  بین  روانی  امنیت  تا 
مردم  از سوی  رانندگی  و  راهنمایی  قوانین  و  مقررات 

کمک به پلیس، امنیت سلامت و جان یکدیگر است.
فرهنگ  لزوم  تا  از رسانه های گروهی خواست  وی 
از  بیش  را  رانندگی  و  راهنمایی  قوانین  رعایت  سازی 
در  رسانه ها  نقش  داشت:  اظهار  بگیرند،  جدی  پیش 
در  ای  جاده  زمستانه  ترافیکی  طرح  رزمایش  پیوست 
فعالیت  از  مازندران  شود.استاندار  تعریف  باید  استان 
گفت:  و  داد  خبر  مازندران  اورژانس  بالگرد  دوباره 
های محدوده  بیمارستان  و  درمانی  مراکز  کردن  تجهیز 
دانشگاه   2 توجه  مورد  باید  استان  مواصلاتی  های  راه 

علوم پزشکی مازندران و بابل قرار بگیرد.
وی توضیح داد: طبق آمار حدود ۶ درصد فوتی های 

ناشی از تصادف در مسیر انتقال مصدومان صورت می 
گیرد.

وی با تاکید دوباره مبین بر این که پلیس با رانندگان پر 
خطر در جاده های مازندران بدون اغماض و با قاطعیت 
برخورد و اعمال قانون کند، گفت:  بر اساس آمار به ازای 
هر یک فوتی 2۵ مصدوم می شوند و ۵1درصد تصادف 

رانندگی عامل انسانی و نواقص خودرویی است.
نماینده عالی دولت در مازندران ادامه داد:  با همکای 
پلیس امسال تدابیر ویژه ای برای کاهش تلفات جاده ای 
مازندران اندیشیده شده است و در این راستا هوشمند 

سازی جاده های استان مورد توجه است.
طرح ترافیکی و راهداری زمستانی پلیس راه مازندران 
راه،  پلیس  گشت   300 استقرار  با  چهارشنبه  روز 
در  نجات  و  امداد  خودروهای  و  راهداری  اورژانس، 
حدود 400 کیلومتر از جاده های کوهستانی و برفگیر 

این استان آغاز شد.
با هدف  این طرح هرساله  ایرنا،  به گزارش خبرنگار 
زمستان،  یخبندان  و  سرما  در  ها  جاده  داشتن  نگه  باز 
شرایط  به  توجه  با  خودروها  ترافیکی  انضباط  افزایش 
مدیریت  تصادفات،  رفتن ضریب  بالا  و  هوائی  و  آب 
بر حوادث ترافیکی در زمان برف و یخبندان، رسیدگی 
سریع به تصادفات و کمک به در راه ماندگان از امروز 

کلید خورد و تا بیست و سوم اسفند ادامه دارد.
استان مازندران 10 هزار و 700 کیلومتر راه اصلی و 
فرعی دارد که 370 کیلومتر آن را جاده های کوهستانی 
و برفگیر تشکیل می دهد.چهار محور اصلی این استان 
شامل هراز )آمل - تهران، سوادکوه )قائمشهر - تهران(، 
کندوان )چالوس - تهران( و کیاسر )ساری - سمنان( با 
عبور از ارتفاعات سلسله جبال البرز به پایتخت، غرب 

و جنوب کشور منتهی می شود.

استاندار مازندران:

 قاطعیت پلیس در برخورد با قانون شکنان تصادفات جاده ای 
تشدید می شود
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رزمایش طرح ترافیکی زمستانه پلیس راه مازندران

استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاونت  سرپرست   
مازندران گفت: فعالیت های فرهنگی در دانشگاه ها نشانه شور 
و نشاط دانشجویی است و ضرورت دارد روسای دانشگاه های 
داشته  حوزه  این  در  فرهنگی  فعالان  با  مستمر  دیدارهای  استان 
باشند.به گزارش خبرنگار ایرنا، قاسم عزیز زاده گرجی در دیدار 
بیان  بابل  پزشکی  علوم  دانشگاه  فرهنگی  فعالان  و  مسوولان  با 
و  ما محسوب می شوند  پویای جامعه  قشر  دانشجویان  داشت: 
باید از ظرفیت های برجسته آنها در حوزه های مختلف از جمله 

فرهنگی بهره مند شد.
وی با بیان این مطلب که دانشجو مطالبه گر است، ادامه داد: بیان 
این مطالبه گری زمینه توسعه و پیشرفت در جامعه را فراهم می 
کند، و مدیران دغدغه این دانشجویان را که دلسوزانه مطرح می 

شود در تصمیم گیری ها لحاظ خواهند کرد.
از ساخت و سازهای غیر مجاز،  اظهار داشت: جلوگیری  وی 
و  استان،  در  مدیریتی  ثبات  بابل،  شهر  سنگین  ترافیک  کاهش 
درمان  و  دارو  بحث  در  ترجیحی  ارز  مصرف  موارد  ساماندهی 
از جمله دغدغه های فعالان دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم 
پزشکی بابل بوده است که باید برای گره گشایی در مسائل مطرح 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاونت  شود.سرپرست  تلاش  شده 

استانداری مازندران گفت : دولت جهادی و مردمی سیزدهم برای 
تکمیل 29 طرح زیرساختی و درمانی تابعه دانشگاه علوم پزشکی 
بابل تاکنون بیش از سه هزار و 700 میلیارد ریال سرمایه گذاری 

کرده است.
عزیز زاده گرجی ادامه داد : با توجه به سیاست دولت سیزدهم 
در  بود  گرفته  قرار  اولویت  در  تمام  نیمه  های  طرح  تکمیل  که 
زیرساختی  و  عمرانی  های  طرح  تکمیل  فرایند  راستا  همین 

دانشگاه علوم پزشکی بابل شتاب گرفته است.
وی افزود : از مجموع 29 طرح نیمه تمام که 68 هزار و 360 متر 
مربع را شامل می شود که از این میزان 50 هزار متر مربع درمانی 

و بقیه آموزشی، فرهنگی و ورزشی است.
وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی تعداد 22 طرح قابلیت بهره 
برداری در سالجاری را دارد و با پیشرفت های فیزیکی بالا در 

حال تکمیل و تجهیز نهایی است.
این مقام مسوول تصریح کرد: در زمان فعلی از خدمات مراکز 
سراسر  از  شهروندان  بابل  پزشکی  علوم  دانشگاه  تابع  درمانی 

مازندران و حتی خارج از استان بهره مند می شوند.
مازندران دارای 2 دانشگاه مستقل علوم پزشکی بابل و دانشگاه 

علوم پزشکی مازندران است.

رسید،  تدوین  به  کن«  »پیدام  و  دار«  »درماتیت  کوتاه  فیلم 
به  فرید«  تولید »سی سالگی  و  زنبور عسل«  »رُب  فیلم برداری 

پایان رسید، همچنین »خزنده« آماده نمایش شد.
به  دار«  »درماتیت  کوتاه  فیلم  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی علی اسدی پس از پایان 
نمایش  آماده  زودی  به  و  است  تدوین  مرحله  در  فیلمبرداری 

می شود.
پوستی  بیماری  با  که  است  نوجوانی  پسر  درباره  فیلم  این 
به دنبال  پنجه نرم می کند و  خود )درماتیت آتوپیک( دست و 

راهی برای درمان آن می گردد.
نویسنده،  است:  شرح  این  به  دار«  »درماتیت  فیلم  عوامل 
آقایی،  محمد  بازیگران:  اسدی،  علی  تهیه کننده:  و  کارگردان 
مهسا عباسی، مهدی آدین، حنانه پویان، محمد احمدی، شکیبا 
سارینا  خردسال:  بازیگران  همتی،  مازیار  آورزه،  هانیه  همتی، 
سعیدی،  عمار  فیلمبرداری:  مدیر  جهانگیری،  آرش  و  اسدی 
صدابردار: میلاد گوهری، مشاور کارگردان و مدیر تولید: آرش 
دریا  صحنه:  منشی  آرا،  معتمد  پارسا  آهنگساز:  جهانگیری، 
رنگ  اصلاح  گوهری،  میلاد  صدا:  ترکیب  و  طراحی  پیچک، 
غفوری،  معصومه  پردازی:  طراح چهره  میلاد گوهری،  نور:  و 
طراح صحنه: مهراد صوفی، عکاس: شکیبا همتی، دستیار اول و 
برنامه ریز: علی هاشمی، گروه فیلمبرداری: امیرحسین رسولی، 

امین آقاخانی. نقیبی و محمد  معین نعیمی، تدوین: آرش 

فیلم کوتاه »پیدام کن« به تدوین رسید
و  ذوالفقاری  محمد  کارگردانی  به  کن«  »پیدام  کوتاه  فیلم 
ذوالفقاری  مهدی  تهیه کنندگی  و  خوش آب  سارا  نویسندگی 
پس از پایان فیلمبرداری وارد مرحله پس تولید و تدوین شد.
هفت  از  پس  که  است  مردی  داستان  روایتگر  کن«  »پیدام 
روبه رو  او  مرگ  از  عجیبی  حقایق  با  همسرش  مرگ  از  روز 

می شود و ... .
در   … و  خسروشاهی بناب  زهرا  و  خواجوی راد  امیرحسین 

این فیلم نقش آفرینی کردند.
مدیر  گنجی،  جواد  کارگردان:  مشاور  اثر  این  عوامل  دیگر 
صدابرداری:  مدیر  عرب،  سجاد  عطار،  محسن  فیلمبرداری: 
رفیعی،  سینا  صداگذاری:  و  تدوین  حسینی،  سیدسجاد 
آهنگساز و طراح صدا: فربد رفیعی، برنامه ریز و منشی صحنه: 
کیمیا مظفری، طراح صحنه: محمدحسین ثابت، طراح گریم و 
اسداله پور،  پویان  نور:  و  رنگ  اصلاح  سپهره،  پارمیس  لباس: 
دستیار  مبصر،  شهداد  تدارکات:  مدیر  برون،  امین  تولید:  مدیر 
فیلمبردار:  اول  دستیار  مبین حاجیلویی،  محمد  کارگردان:  اول 
یکتا،  قربانی  نورپردازی: علی جاور، حسام  آزاد، گروه  عباس 
دستیار صدابردار: سید مرتضی نبوی، کاری از استودیو کلاژ و 

استودیو کوالیا و مشاور رسانه ای: علی کیهانی هستند.

فیلم کوتاه »خزنده« آماده نمایش شد
کارگردانی  و  نویسندگی  به  »خزنده«  کوتاه  فیلم  فنی  مراحل 

حسین مهرزاد به پایان رسید و این فیلم آماده نمایش شد.
بازیگرانی  قبادی  فرید  قهرمانی و  زمین پرداز، گلنوش  مهدی 

هستند که در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند.
در خلاصه داستان »خزنده« با مضمونی اجتماعی آمده است: 
پناه  دادگاه  به  امیر )شوهرش(  از دست  فرار کردن  برای  »لیلا 
در  امیر  و  نبوده  طبیعی  پدرش  مرگ  می کند  تصور  او  می برد. 

مرگ پدرش دست داشته است … .«
سعید  فیلمبرداری:  مدیر  از  عبارتند  »خزنده«  عوامل  دیگر 
صدابردار:  دستیاران  حدپورسراج،  مسیح  صدابردار:  براتی، 
فلاحی،  آرش  موسیقی:  مصلح،  محسن  سبحانی،  کیومرث 
تدوین: محمدمهدی توسلی، صداگذاری: رضا غرابی طهرانی، 

دستیار  نژاد،  محمد  روستایی،  امیرعلی  کارگردان:  مشاور 
امین  رسانه ای:  مشاور  هنرمند،  محسن  برنامه ریز:  و  کارگردان 
پویا  عکاس:  علامه امیری،  منا  صحنه:  منشی  اعتمادی مجد، 
گریم:  طراح  منفرد،  مصطفی  لباس:  و  صحنه  طراح  نوری، 
تهیه:  جانشین  زهره وند،  عبدالرضا  تولید:  مدیر  احمدی،  زهره 
مهرزاد،  تهیه کننده: حسین  توسلی،  محمدمهدی  عبدالهی،  میثم 

توسلی. محمدمهدی  قربانی،  سرمایه گذاران: سجاد 

فیلم برداری »رُب زنبور عسل« به پایان رسید
عسل«  زنبور  »رُب  داستانی  کوتاه  فیلم  فیلم برداری  مراحل 
انجمن  در  کمدی  ژانر  در  و  حسینی  سیدمهدی  به کارگردانی 

دفتر نیشابور به پایان رسیده است. سینمای جوانان ایران – 
با  که  است  روستا  ساکن  مردی  داستان  عسل«  زنبور  »رُب 
بدون  دارد  قصد  زنبورداری،  زمینه  در  کشاورزی  وام  گرفتن 
اطلاع از خانواده، منزلی در شهر اجاره کند و با خانواده خود 
به صحرا  کندوها  بردن  با  او  کند؛  مهاجرت  شهر  به  روستا  از 

قصد فریب بانک را دارد که ... .
کارگردانی  و  نویسندگی  این  از  پیش  حسینی  سیدمهدی 
افتادگی« و  فیلم های کوتاه »ثانیه های سربی«، »لبخند«، »بر قله 

چندین فیلم دیگر را در کارنامه خود داشته است.
کارگردان:  و  نویسنده  کوتاه:  فیلم  این  ساخت  عوامل 
حمیدرضا  برنامه ریز:  و  یک  دستیار  حسینی،  سیدمهدی 
احمدرضا  دستجردی،  مائده  معتمدی.  رضا  بازیگران:  هلالی، 
مسعود  سید  نیک،  حسینی  جابر  گرمابی،  ریحانه  نیک اندیش، 
حسینی، روح الله ناصحی نصب، ربابه شفیعی، ناصر شورگشتی، 
عکاس  شکیبا،  ابوالفضل  فیلم نامه:  مشاور  حسینی،  سیدمهدی 
پشت صحنه: منیره سادات حسینی، گروه صحنه: محمد جواد 
معتمدی، کبری دولت آبادی، منشی صحنه: سحر دولت آبادی، 
صادقی،  سجاد  صدابردار:  شورورزی،  علی  فیلم برداری:  مدیر 
حسینی،  سیدمسعود  تولید:  مدیر  دولت آبادی،  سحر  گریم: 
انجمن سینمای جوانان  تهیه کننده:  ناصر شورگشتی،  تدارکات: 

سیدمهدی حسینی. و  نیشابور 

پایان تولید فیلم کوتاه »سی سالگیِ فرید«
و  کارگردانی  به  فرید«  سالگی  »سی  کوتاه  فیلم  تولید   
پایان  به  سُلگی  مریم  نویسندگی  و  کرمانی  وحید  تهیه کنندگی 
تدوین  مرحله  به  حاضر  حال  در  فرید«  سالگیِ  »سی  رسید. 

رسیده و موسیقی آن هم زمان در حال ساخت است.
به  آن،  داستان  و  است  معمایی  فیلمی  فرید«  سالگیِ  »سی 
دانشجوی  که  پسری  زندگی  در  اتفاق شوکه کننده  روایت یک 
است،  فیلمش  اولین  ساخت  درصدد  و  کارگردانی  آخر  سال 

می پردازد.
طاهری،  حسین  امیر  را  فرید«  سالگی  »سی  بازیگران  گروه   
عارفی،  جواد  منصوری،  مهیا  صالحی،  نوتاش  محمدی،  دنیا 

عرفان تاری و روزبه حافظی تشکیل می دهند.
 سایر عوامل این فیلم عبارتند از مشاور پروژه: گلزار رضوی، 
مدیر  لائی،  اصغر  فیلم برداری:  مدیر  دقاق،  رضا  تدوین گر: 
برومند، مجریان طرح پروژه: رسول شاملو  صدابرداری: آرش 
اول  دستیار  ولدبیگی،  سینا  برنامه ریز:  محمدی،  محمدرضا  و 
طراح  معینی،  میر  رها  صحنه:  منشی  ایازی،  اهورا  کارگردان: 
مدیر  آباء،  فرنوش  رسانه ای:  مشاور  کرمانی،  وحید  صحنه: 
تولید: رسول شاملو، طراح لباس : فاطمه خشنود، مجری گریم: 
ابوالصدق،  فرامرز  صداگذار:  درویش،  شقایق  و  تاری  عرفان 
سرمد  فیلم بردار:  اول  دستیار  محمدشاهی،  جعفر  هنری:  مدیر 
مسترینگ  و  میکس  کریمی،  حسن  صدابردار:  دستیار  شیری، 
خط  استودیو  نور:  و  رنگ  اصلاح  اهورا،  استودیو  موسیقی: 

فرزی، مدیر تدارکات: سهیل شاملو.

»درماتیت دار« به تدوین رسیدشد
ماجرای ابهام شورای 

نگهبان در خصوص 
اساسنامه ساترا چیست؟

معاون کاربران و تنظیم گری اجتماعی ساترا معتقد است 
دلیل  به  ساترا  اساسنامه  زمینه  در  نگهبان  شورای  ابهام 
اصرار مجلس بر ذکر نام ساترا بوده  است که با جایگزینی 

نام سازمان صداوسیما حل می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی رسانه 
ملی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی 
آزمایشی  اجرای  با   1402 سال  شهریور   29 چهارشنبه، 
سه ساله لایحه عفاف و حجاب با 152 رأی موافق، 34 
اساس  بر  کردند.  موافقت  ممتنع  رأی مخالف و 7 رأی 
تولید و پخش  از  این لایحه جلوگیری  بندهای  از  یکی 
محتوای صوت و تصویر فراگیر مروج فساد، برهنگی، بی 
نمایش خانگی  شبکه  در  بدپوششی  و  بدحجابی  عفتی، 
از طریق سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر 
در فضای مجازی ساترا در چارچوب مصوبات شورای 
عالی انقلاب فرهنگی الزامی است. همچنین ساترا مکلف 
شده است تا سیاست ها و مقررات تولید و پخش محتوای 
صوت و تصویر فراگیر در سکوهای انتشار را برای تأمین 
چارچوب  در  ماه  سه  مدت  ظرف  قانون  این  اهداف 
مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و نظارت بر آن ها 

تهیه و ابلاغ کند.
هفته گذشته خبری منتشر شد که شورای نگهبان اعلام 
سازمان  اساسنامه  خصوص  در  ابهاماتی  که  است  کرده 
در  فراگیر  تصویر  و  صوت  رسانه های  مقررات  تنظیم 

ابهامات  این  باید  فضای مجازی )ساترا( وجود دارد که 
برطرف شود.

تنظیم گری  و  کاربران  معاون  افراسیابی  محمدصادق 
از سوی شورای  وارد شده  ایراد  درباره  اجتماعی ساترا 
نگهبان در خصوص اساسنامه ساترا گفت: سازمان تنظیم 
فضای  در  فراگیر  تصویر  و  صوت  رسانه های  مقررات 
مجازی در حقیقت معاونت تخصصی سازمان صداوسیما 
برای انجام دادن تکالیف قانونی سازمان در حوزه حمایت 
خانگی  نمایش  و  فراگیر  تصویر  و  بر صوت  نظارت  و 
است و از صداوسیما استقلال سازمانی ندارد، به همین 
سایر  و  فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای  مصوبه  در  دلیل 
قوانین از جمله قانون بودجه سال 1402 و قوانین بودجه 
فراگیر  تصویر  و  صوت  تنظیم گری  برای  قبل  سال های 
نام سازمان صداوسیما قید شده  بود، لذا ابهام وارد شده 
اصرار مجلس شورای  دلیل  به  نگهبان  از سوی شورای 
اسلامی  بر ذکر نام ساترا بوده  است که با درج نام سازمان 
صداوسیما به جای نام ساترا این مشکل حل خواهد شد.
شورای  مجلس  قبلی  قوانین  برخی  به  اشاره  با  وی 
نام برده شده است، تاکید  اسلامی که در آن ها از ساترا 
کرد: در قوانین قبلی مصوب مجلس که به تأیید شورای 
نگهبان هم رسیده  بود از جمله قانون حمایت از خانواده 
مقررات  تنظیم  سازمان  یا  ساترا  نام  جمعیت،  جوانی  و 
درج  صداوسیما  فراگیر  تصویر  و  صوت  رسانه های 
شده بود، اما در جریان تصویب لایحه عفاف و حجاب 
نمایندگان مجلس نام ساترا را مستقل از صداوسیما ذکر 
کردند که این امر باعث ایجاد ابهام شد، چون اگر ساترا 
جداگانه ای  اساسنامه  باید  می شد  مستقل  صداوسیما  از 

می داشت.

 سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران:
دیدار فعالان فرهنگی با روسای دانشگاه های مازندران 

ضروری است

»بوم هن« در ایتالیا به نمایش درمی آید
فیلم کوتاه »بوم هن« و »خروس« در ایتالیا به نمایش درمی آیند همچنین »تعدد« در جشنواره اسپانیایی رقابت می کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، فیلم کوتاه »بوم هن« به کارگردانی شاهین زوار در نخستین حضور بین المللی خود در یکی از جشنواره های 
سینمایی ایتالیا حضور پیدا می کند و در این رویداد نمایش داده می شود.

»بوم هن« در جشنواره 28 ساله »کاپری هالیوود« ایتالیا نمایش داده می شود.
این فستیوال از سال 1995 و به مدت 28 سال است که در ایتالیا برگزار می شود و پلی میان سینمای ایتالیا و هالیوود است. جشنواره 

»کاپری هالیوود« مراسم اهدای جوایز سالانه را برای تجلیل از بهترین ها در رقابت های بین المللی و داخلی برگزار می کند.
این جشنواره تحت حمایت مجمع پارلمانی مدیترانه برگزار و از سوی وزارت میراث فرهنگی، فعالیت ها و گردشگری ایتالیا پشتیبانی 
می شود. هر ساله بیش از 200 فیلم از کشورها و ژانرهای مختلف در این جشنواره به نمایش در می آید. جشنواره »کاپری هالیوود« از 

26 دسامبر تا دوم ژانویه برابر با 5 تا 12 دی برگزار می شود.
عوامل این فیلم عبارتند از تهیه کننده: آناهیتا سعیدی منش، کارگردان: شاهین زوار، نویسنده: پدرام افشار، بازیگران: سیاوش چراغی 
پور، محمد موحدنیا، سارا مایلی، نسا یوسفی، امیرحسین حیدری، سروش حسین جانی، مهران قیصری، دستیار اول کارگردان و برنامه 
ریز: سروش حسین جانی، دستیار دوم کارگردان: مهران قیصری، منشی صحنه: یاسمین پدری، مدیر فیلمبرداری: کیوان شعبانی، دستیار 
اول فیلمبردار: حامد حسنوند، گروه فیلمبرداری: مهدی عراقیه، هادی جمالی، تدوین: امید میرزایی، دستیار تدوین: میثم میرزایی، 
فریبا نجفی، اصلاح رنگ و نور: علی نوروزی، صدابردار: علیرضا پاکنهاد، دستیار صدابردار: علی رحمانی، طراحی و ترکیب صدا: 
عرفان یزدی، دستیار صداگذار: حمید مهرآبادی، استودیو صدا: پیشگامان سینمای آریا، آهنگساز: مهسا جهانی، طراح پوستر و گرافیک: 
نسیم گرجی، گریم: شکیبا ادیب غیاثی، دستیار گریم: زهرا عابدی، طراح صحنه و لباس: هادی سالارورزی، دستیار صحنه و لباس: 
امیرحسین حیدری. مشاور تهیه کننده: مهدی ناظریان، مدیر تولید: امیر یغمایی، مدیر تدارکات: کاظم جمیلی آذر، عکاس: مهرداد 

ترکاشوند، پخش بین الملل: سولماز اعتماد.
فیلم کوتاه »خروس« به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی ژیلا محمدشاهی به جشنواره بین المللی فیلم کوتاه طلایی ایتالیا راه یافته 
و در بخش بهترین کارگردانان طلایی چهارم دسامبر اکران شد.»خروس« درباره پسربچه ای است که فکر می کند مادرش می خواهد 

خروس او را بکشد؛ برای حراست از آن او را با خود به مدرسه می برد اما ...
این جشنواره ایتالیایی، 23 دسامبر برابر با 2 دی  ماه برگزیدگان خود را خواهد شناخت.

عواملی که در ساخت این فیلم کوتاه همکاری داشته اند عبارتند از مدیر فیلمبرداری: امیررضا دهنادی، دستیار اول تصویر: مسعود 
ذاکری، نور: امیرهوشنگ امیر شکاری، صدابردار: کامران مبشری، طراحی و ترکیب صدا: بهنیا یوسفی، طراحی لباس و صحنه: ژیلا 
محمدشاهی، دستیار صحنه: اصغری، تدوین: امیررضا دهنادی، موسیقی: بهنیا یوسفی، طراح پوستر« ایزابل وای پچ و بازیگران: آرتین 

نورنصریان، هاجر اصغری و وجیهه عباسیان.


